CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

Www.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2021

2435
Excelentissimo Senhor; ; |
Vereador Ronaldo Alves Bento PEIORI/JS OoL
Presidente da Câmara Municipal de Mariana - MG. ——

Dileto Plenário, ee

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO AMPLIAÇÃO OU ADIÇÃO DE MAIS UM RESERVATÓRIO DE ÁGUA NO
annn NO BAIRRO JARDIM DOS INCONFIDENTES.

Justificativa: Moradores reclamam da constante falta d'água no bairro, se fazendo
necessário a ampliação ou adição do reservatório de água,

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 06 de Outubro, de 2021,

:)
-rudor Ricardo Miranda

s _- ÁM -' E hlpàl I.JLI
I r"lª.lll'